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AR 4 MELIA AZEDARACH ( "Melia Comuna" ) -
AR e 4 unt.
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AR1 AR1
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L L E G E N D A  E L E M E N T S  U R B A N S

JIn 1 Caseta roja. capacitat 12. H: 1.46m 1 unt.
JIn 2 Circuit de troncs drets i estirats. 8ml 1 unt.
JIn 3 1 unt.
JIn 4 Casa de l'arbre. Tobogant, casa i turonet 1 unt.
Sr 1 Sorral de limit de troncs de robinia hortz. i drets. 2x2m 1 unt.
Cb 1 Cabanya viking. fusta rubinia 1 unt.

JIe 1 Cotxe estatic. Existent 1 unt.
JIe 2 2 unt.
JIe 3 Caseta roja. capacitat 12. H: 1.46m. Existent 1 unt.

Mb 1 Taula de 180cm i dos bancs junts. fusta rubinia 1 unt.

JIn 3

ARe
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jr 1 Jardineres de fusta tractada 4 unt.

JIn 6 Joc de troncs. tipus Mikado 1 unt.
Cb 1 Cabanya viking. fusta rubinia 1 unt.
Cb 2 Tipi. fusta rubinia 1 unt.

Mb 1 Taula de 180cm i dos bancs junts. fusta rubinia 3 unt.

FNT e 1 unt.
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N A3: 1/200
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PATI INFANTIL
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XARXA DE SANEJAMENT
EXISTENT
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EXISTENTS

L L E G E N D A  X A R X A  D E  R E G

SORRA

TERRES D-OBRA MILLORADES

RASA SOTA PAVIMENT DE FORMIGO HM20

PAVIMENT DE FORMIGO  HM20

SORRA

BASE DE SAULO 95%PM

TERRES D-OBRA

RASA SOTA SAULO

MILLORADES

ARQUITECTA . DANA PALMADA CASTELLS

PROMOTOR.

AJUNTAMENT DE ROSES

NUM . 59.286-2
ESCALA. dpTlf . 699 16 47 12

CEIP MONTSERRAT VAYREDA

N A3: 1/200

PATI INFANTIL
XARXA DE REG
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1.68

3.36

CLIMATITZADOR

7%

4 5 6 7 8 9 101 2 31 2 3

10 graons 16x30cm 12 graons 16x30cm

ARe 2

ARe 2

AR2

AR3 AR3

AR3

AR4 AR4

AR2

AR2

AR2

Np 23.67
Ne 23.67

Np 23.67
Ne 23.67

Np 24.18
Ne 24.18

VALVULA DE TALL

ANTIRETORN

COMPTADOR

CANONADE EXISTENT

CANONADA NOVA

PUNT DE REG PER GOTEIG

ARQUETA PER A BOCA DE REG
23 X15 CMS

BR1

PE20 / PE32

PROGRAMADOR

1

ARQUETA DE COMPTATGE

COMPTADOR

ARBRES
DEGOTEIG

L L E G E N D A  X A R X A  D E  R E G

SORRA

TERRES D-OBRA MILLORADES

RASA SOTA PAVIMENT DE FORMIGO HM20

PAVIMENT DE FORMIGO  HM20

SORRA

BASE DE SAULO 95%PM

TERRES D-OBRA

RASA SOTA SAULO

MILLORADES
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5.58

1.80

JIe 1

JIe 3

Cb 2

Cb 1

Sorral e1

Sorral e2

PATI INFANTIL

JIe 5

JIe 2

JIe 4

Np 26.82
Ne 26.82

Np 26.82
Ne 26.82

Np 26.85

ARQUITECTA . DANA PALMADA CASTELLS

PROMOTOR.

AJUNTAMENT DE ROSES

NUM . 59.286-2
ESCALA. dpTlf . 699 16 47 12

CEIP MONTSERRAT VAYREDA

N A3: 1/200

PATI INFANTIL
PLANTA ENJARDINAMENT

L L E G E N D A  E N J A R D I N A M E N T

AR 1 MORUS ALBA "FRUITLESS" ( Morera ) -
AR 2 9 unt.
AR 3 CERCIS SILIQUASTRUM  ( "Arbre de l'amor" ) 3 unt.
AR 4 MELIA AZEDARACH ( "Melia Comuna" ) 2 unt.
AR e 15 unt.
AR e2 ARBRE EXISTENT ( "Pistacia chinensis" ) 3 unt.

AR1 AR2 AR3 AR4

ARe

AR2AR2AR2AR2AR2

AR3

AR3

ARe

ARe

ARe

ARe

ARe

ARe

ARe

ARe

ARe

ARe

ARe

ARe

ARe

ARe

1 D25 EX2022/006154 DT230223 PU22005EN   Pàgina 56 de 91



1.68

3.36

CLIMATITZADOR

7%

4 5 6 7 8 9 101 2 31 2 3

10 graons 16x30cm 12 graons 16x30cm

Np 23.67
Ne 23.67

Np 23.67
Ne 23.67

Np 24.18
Ne 24.18
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L L E G E N D A  E N J A R D I N A M E N T

AR 1 MORUS ALBA "FRUITLESS" ( Morera ) -
AR 2   9 unt.
AR 3 CERCIS SILIQUASTRUM  ( "Arbre de l'amor" )   5 unt.
AR 4 MELIA AZEDARACH ( "Melia Comuna" )   2 unt.
AR e 15 unt.
AR e2 ARBRE EXISTENT ( "Pistacia chinensis" )   2 unt.

AR1 AR2 AR3 AR4

AR2

ARe2

AR2

AR2

ARe2

AR3

AR3AR3

AR4 AR4

AR2

AR2
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5.58

1.80

PATI INFANTIL

Np 26.82
Ne 26.82

Np 26.82
Ne 26.82

Np 26.85

ARQUITECTA . DANA PALMADA CASTELLS

PROMOTOR.

AJUNTAMENT DE ROSES

NUM . 59.286-2
ESCALA. dpTlf . 699 16 47 12

CEIP MONTSERRAT VAYREDA

N A3: 1/200

PATI INFANTIL
PLANTA ELEMENTS URBANS

L L E G E N D A  E L E M E N T S  U R B A N S
JIe 1 Multibalanci. Existent 1 unt.
JIe 2 Tobogan. Existent 1 unt.
JIe 3 Casa villa. Existent 1 unt.
JIe 4 Molla individual. Existent 1 unt.
JIe 5 Joc de troncs - equilibri. Existent 1 unt.

Cb 1 Cabanya viking. fusta rubinia 1 unt.
Cb 2 Tipi. fusta rubinia 1 unt.

FNT e Font existent. 1 unt.

JIe 5

JIe 1

JIe 3JIe 2

JIe 4 Cb 2

Cb 1

FNT e
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CEIP VICENS VIVES 
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ÍNDEX 

PLÀNOLS CEIP VICENS VIVES 

 

1 VV. Situacio i Emplaçament 

2.1 VV. Informacio Urbanístia 

2.2 VV. Cadastre 

3.1 VV. Topografia i Estat Actual (1/500) 

3.1.1 VV PATI INFANTIL 

3.1.2 VV PATI PRIMÀRIA 1 

3.1.3 VV PATI PRIMÀRIA 2 

3.2 VV. Enderroc 

3.2.1 VV PATI INFANTIL 

4.1 VV. Planta General 

1.4´VV PATI INFANTIL 

1.4´´VV PATI PRIMÀRIA 1 

1.4´´´VV PATI PRIMÀRIA 2 

4.1.1 VV. Planta General. Fase1 

4.1.1.1 VV PATI INFANTIL 

4.1.1.2 VV PATI PRIMÀRIA 1 

4.1.1.3 VV PATI PRIMÀRIA 2 

4.2 VV. Planta Sobreposició i definició geométrica 

4.2.1 VV PATI INFANTIL 

4.2.2 VV PATI PRIMÀRIA 1 

4.2.3 VV PATI PRIMÀRIA 2 

6.1 VV. Planta Pavimentació  

6.1.1 VV PATI PRIMÀRIA 

7.1 VV. Xarxa de sanejament 

9.1 VV. Planta de la xarxa de reg   

9.1.1 VV PATI PRIMÀRIA 

10.1 VV. Planta Enjardinament  

10.1.1 VV PATI PRIMÀRIA 

10.2 VV. Planta elements urbans  

10.2.1 VV PATI INFANTIL 

10.2.2 VV PATI PRIMÀRIA 
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11,87

11,44

11,42

11,71

11,38

11,70

PATI INFANTIL

10,36

10,45

9,51

12,00

3.20

ARQUITECTA . DANA PALMADA CASTELLS

PROMOTOR.

AJUNTAMENT DE ROSES

NUM . 59.286-2
ESCALA. dpTlf . 699 16 47 12

TOPOGRAFIA I ESTAT ACTUAL

A3: 1/500
CEIP JAUME VICENS I VIVES

Q U A D R E  D E  S U P E R F I C I E S  -  D E L I M I T A C I O N S  P A T I S
ZONA PATI INFANTIL ( 3.1.1VV)
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PATI INFANTIL

16
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08

6.96 14.88 1.24 13.78

36.85
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6

12.94

4.31

16.66

34.85

34.56

6.8
4

5.41

4.3
4

5.43

30.81

2.
00

4.
55
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2

0.
15

4.
61

5.4
1

2.4
9

7.58 8.33

5.76

5.04

6.09

8.90

37.05

4.
41

4.51

3.51

1.50

3.
47

12
.4

9

7.83

5.50

2.95

6.10

1.20

5.26

8.58

R0.74

13
.1

0

7.18

5.
27

6.02

1.87

12.41

10
.4

9

3.44

6.
54

6.
53

10,36

10,45

9,51

12,00

ARQUITECTA . DANA PALMADA CASTELLS

PROMOTOR.

AJUNTAMENT DE ROSES

NUM . 59.286-2
ESCALA. dpTlf . 699 16 47 12

A3: 1/200
CEIP JAUME VICENS I VIVES TOPOGRAFIA I ESTAT ACTUAL

PATI INFANTIL

Q U A D R E  D E  S U P E R F I C I E S  -  D E L I M I T A C I O N S  P A T I S
ZONA PATI INFANTIL ( 3.1.1VV)
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11,87

11,44

11,42

11,38

13.78

10
.3

6

12.94

4.31

5.50

2.95

12.41
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9

16.23

8.79

1.
54

1.56 4.89 2.33

10
.2

7
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5.

90

13.82

2.922.118.8110.94

43.83

5.02 30.29
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.9

5

6.
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0.
08

6.
53

0.
09

6.
58

0.
09

7.
03

0.
07

5.
81

18.46 24.25

52
.3

4

3.44 3.88

8.36 4.74

24.72

6.
54

6.
53

6.
58

6.
95

12,00

ARQUITECTA . DANA PALMADA CASTELLS

PROMOTOR.

AJUNTAMENT DE ROSES

NUM . 59.286-2
ESCALA. dpTlf . 699 16 47 12

A3: 1/200
CEIP JAUME VICENS I VIVES TOPOGRAFIA I ESTAT ACTUAL

Q U A D R E  D E  S U P E R F I C I E S  -  D E L I M I T A C I O N S  P A T I S
ZONA PATI INFANTIL ( 3.1.1VV)
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11,71

11,70

4.31
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.20
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28

6.
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2.
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9.316.545.196.797.997.61

30.125.0210.23
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1
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07
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54
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2.2815.98
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38
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9
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13.99

25.88 6.21

0.38

1.
89

23.15

8.
55

6.
54

20.67

3.20

0.75

ARQUITECTA . DANA PALMADA CASTELLS

PROMOTOR.

AJUNTAMENT DE ROSES

NUM . 59.286-2
ESCALA. dpTlf . 699 16 47 12

TOPOGRAFIA I ESTAT ACTUAL

A3: 1/200
CEIP JAUME VICENS I VIVES

Q U A D R E  D E  S U P E R F I C I E S  -  D E L I M I T A C I O N S  P A T I S
ZONA PATI INFANTIL ( 3.1.1VV)
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11,87

11,44

11,42

11,71

11,38

11,70

PATI INFANTIL

10,36

10,45

9,51

12,00

3.20

ARQUITECTA . DANA PALMADA CASTELLS

PROMOTOR.

AJUNTAMENT DE ROSES

NUM . 59.286-2
ESCALA. dpTlf . 699 16 47 12

PLANTA ENDERROC

A3: 1/500
CEIP JAUME VICENS I VIVES

Q U A D R E  D E  S U P E R F I C I E S  -  D E L I M I T A C I O N S  P A T I S
ZONA PATI INFANTIL ( 3.1.1VV)
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PATI INFANTIL

16
.1

1

1.
08
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36.85
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16.66
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5.04

6.09

8.90

37.05
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41

4.51
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9
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5.50

2.95

6.10
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R0.74

13
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0
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27

6.02

1.87

12.41

10
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9

3.44

6.
54

6.
53

10,36

10,45

9,51

12,004.57

7.04

1.62

5.19

1.32

2.42

2.
15

5.
63

6.00

ARQUITECTA . DANA PALMADA CASTELLS

PROMOTOR.

AJUNTAMENT DE ROSES

NUM . 59.286-2
ESCALA. dpTlf . 699 16 47 12

A3: 1/200
CEIP JAUME VICENS I VIVES

ENDERROC. PATI INFANTIL

L L E G E N D A  E N D E R R O C
ARRENCADA DE VORADA - TUB  35.95 ml
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12.16

11.65

12.16

11.65

EXISTENT

tobogan /caseta

EXISTENT

molla

EXISTENT

taula - bancs (caseta

oberta)

EXISTENT

molla individual

XARXES AGILITY

COR10250

o

COR25204 CUBO

EXISTENT

EXISTENT

Banc

Banc

Banc

Banc

CUINETA

ARe

ARe

ARe

ARe

ARe ARe

ARe
ARe

ARe
ARe ARe

ARe
ARe

ARe

ARe

ARe

ARe

ARe

ARe

ARe

ARe

ARe

ARe

AR1

AR1

AR1

AR1

AR2 AR2 AR2 AR2

PATI INFANTIL

ARe

JIn 6

Mb 1

Mb 1

JIn 4

JIe 4

JIe 3

JIe 2

JIe 1

JIe 5

JIe 6

JIe 7

JIn 1

JIe 3

11,87

11,44

11,42

11,71

11,38

10,36

10,45

9,51

12,00

JIn 3

JIn 1

JIe 3

ARQUITECTA . DANA PALMADA CASTELLS

PROMOTOR.

AJUNTAMENT DE ROSES

NUM . 59.286-2
ESCALA. dpTlf . 699 16 47 12

PLANTA GENERAL

A3: 1/500
CEIP JAUME VICENS I VIVES

Q U A D R E  D E  S U P E R F I C I E S  -  D E L I M I T A C I O N S  P A T I S
ZONA PATI INFANTIL ( 4.1.1VV)
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EXISTENT

molla individual

ARe

PATI INFANTIL

JIn 4

JIn 3

JIe 4

JIe 3

JIe 2

JIe 1

JIe 5

JIe 6

JIe 7

JIn 1

JIn 1

12,00

JIe 3

Bn 1

Bn 1

ARQUITECTA . DANA PALMADA CASTELLS

PROMOTOR.

AJUNTAMENT DE ROSES

NUM . 59.286-2
ESCALA. dpTlf . 699 16 47 12

PLANTA GENERAL. PATI INFANTIL 1

A3: 1/200
CEIP JAUME VICENS I VIVES
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EXISTENT

molla individual

EXISTENT

EXISTENT

ARe

ARe

ARe

ARe

ARe ARe

ARe
ARe

ARe
ARe ARe

ARe

ARe

ARe

ARe

ARe

ARe

ARe

ARe

ARe

AR2

Mb 1

Mb 1

JIe 3

JIe 2

AR2

AR2

AR2

12,00

0.
09

ARQUITECTA . DANA PALMADA CASTELLS

PROMOTOR.

AJUNTAMENT DE ROSES

NUM . 59.286-2
ESCALA. dpTlf . 699 16 47 12

A3: 1/200
CEIP JAUME VICENS I VIVES
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EXISTENT

ARe

ARe

ARe

ARe

ARe

AR2

ARe

JIn 6

AR2

AR1 AR1 AR1 AR1

Bn 1 Bn 1 Bn 1 Bn 1

ARQUITECTA . DANA PALMADA CASTELLS

PROMOTOR.

AJUNTAMENT DE ROSES

NUM . 59.286-2
ESCALA. dpTlf . 699 16 47 12

A3: 1/200
CEIP JAUME VICENS I VIVES
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EXISTENT

molla individual

EXISTENT

EXISTENT

ARe

ARe

ARe

ARe

ARe ARe

ARe
ARe

ARe
ARe ARe

ARe
ARe

ARe

ARe

ARe

ARe

ARe

ARe

ARe

ARe

ARe

ARe

AR2

PATI INFANTIL

ARe

AR2

AR2

AR2

AR1 AR1 AR1 AR1

12,00

0.
09

ARQUITECTA . DANA PALMADA CASTELLS

PROMOTOR.

AJUNTAMENT DE ROSES

NUM . 59.286-2
ESCALA. dpTlf . 699 16 47 12

PLANTA GENERAL. FASE1

A3: 1/500
CEIP JAUME VICENS I VIVES

Q U A D R E  D E  S U P E R F I C I E S  -  D E L I M I T A C I O N S  P A T I S
ZONA PATI INFANTIL ( 4.1.1VV)
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EXISTENT

molla individual

ARe

PATI INFANTIL

JIn 4

JIn 3

JIe 4

JIe 3

JIe 2

JIe 1

JIe 5

JIe 6

JIe 7

JIn 1

JIn 1

12,00

JIe 3

Bn 1

Bn 1

ARQUITECTA . DANA PALMADA CASTELLS

PROMOTOR.

AJUNTAMENT DE ROSES

NUM . 59.286-2
ESCALA. dpTlf . 699 16 47 12

A3: 1/200
CEIP JAUME VICENS I VIVES
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EXISTENT

molla individual

EXISTENT

EXISTENT

ARe

ARe

ARe

ARe

ARe ARe

ARe
ARe

ARe
ARe ARe

ARe

ARe

ARe

ARe

ARe

ARe

ARe

ARe

Mb 1

Mb 1

JIe 3

JIe 2

AR2

AR2

AR2

12,00

0.
09

ARQUITECTA . DANA PALMADA CASTELLS

PROMOTOR.

AJUNTAMENT DE ROSES

NUM . 59.286-2
ESCALA. dpTlf . 699 16 47 12

A3: 1/200
CEIP JAUME VICENS I VIVES
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EXISTENT

AR

ARe

AR2

ARe

JIn 6

AR1 AR1 AR1 AR1

Bn 1 Bn 1 Bn 1 Bn 1

ARQUITECTA . DANA PALMADA CASTELLS

PROMOTOR.
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JIn 3 Sorral de limit de troncs de robinia hortz. i drets. 2x2m 1 unt.
JIn 4 Castell de l'arbre. Tobogant, casa i turonet 1 unt.
JIn 5 1 unt.
JIn 6 Joc de troncs. tipus Mikado 1 unt.
Cb 1 Cabanya viking. fusta rubinia 1 unt.

JIe 1 Cotxe estatic. Existent 1 unt.
JIe 2 1 unt.
JIe 3 Caseta roja. capacitat 12. H: 1.46m. Existent 1 unt.
JIe 4 Molla individual. Existent 1 unt.
JIe 5 Molla individual dret. Existent 1 unt.
JIe 6 Tobogant. Existent 1 unt.

Mb 1 Taula de 180cm i dos bancs junts. fusta rubinia 2 unt.
Bn 1 6 unt.

JIn 3

JIe 2

JIe 3

JIe 1

JIe 4

Bn 1

JIn 4

JIn 5

JIe 3

JIe 5

JIe 6

Cb 1

Bn 1

1 D25 EX2022/006154 DT230223 PU22005EN   Pàgina 90 de 91



ARe

ARe ARe

ARe
ARe

ARe
ARe

Mb 1

Mb 1

Ne 11.25
Np 11.25

Ne 11.44
Np 11.44

AR1 AR1 AR1 AR1

Ne 11.71
Np 11.71

Ne 11.91
Np 11.91Ne 11.62

Np 11.62

Ne 11.70
Np 11.70Ne 11.66

Np 11.66

Bn 1 Bn 1 Bn 1 Bn 1

ARe

JIn 6

Ne 11.76
Np 11.76

AR
Q

UI
TE

C
TA

 . 
D

AN
A 

PA
LM

AD
A 

C
AS

TE
LL

S

PR
O

M
O

TO
R.

AJ
UN

TA
M

EN
T 

D
E 

RO
SE

S

N
UM

 . 
59

.2
86

-2
ES

C
AL

A.

dp

Tlf
 . 

69
9 

16
 4

7 
12

A3
: 1

/1
50

C
EI

P 
JA

UM
E 

VI
C

EN
S 

I V
IV

ES
PL

AN
TA

 E
LE

M
EN

TS
 U

RB
AN

S

L L E G E N D A  E L E M E N T S  U R B A N S
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JIn 4 Castell de l'arbre. Tobogant, casa i turonet 1 unt.
JIn 5 1 unt.
JIn 6 Joc de troncs. tipus Mikado 1 unt.
Cb 1 Cabanya viking. fusta rubinia 1 unt.
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